

## V. YÖNETİMDE ELEŞTİREL PERSPEKTİFLER (YÖNEP)

### ÇALIŞTAYI SONUÇ RAPORU

Isparta Okulu tarafından “Modern İş Yaşamının Eleştirisi” teması ile Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi bölümü Öğretim Üyesi ve Çalıştay Başkanı Prof. Dr. Ramazan Erdem tarafından düzenlenen ve moderatörlüğünün Süleyman Demirel Üniversitesi Arş. Gör. Kevser Sezer Korucu tarafından üstlenilen V. Yönetimde Eleştirel Perspektifler Çalıştayı 25 Kasım tarihinde iki çevrimiçi ve 26 Kasım 2021 tarihinde iki fiziki oturum ile gerçekleştirilmiştir. Dijital oturumun açılış konuşması Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan Erdem tarafından yapılmıştır. Çalıştay kapsamında, Burdur Mehmet Akif Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, İzmir Kavram Üniversitesi, , Antalya Akdeniz Üniversitesi, Yozgat Bozok Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Muş Alparslan Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Trakya Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi, Kapadokya Üniversitesi ve Nevşehir Üniversitesi olmak üzere 16 farklı üniversiteden 44 kişinin katılımı ile 20 çalışma derinlemesine tartışılmıştır.

Çalıştayın çevrim içi oturumlarında; “Özel Yaşamın Daralan Çemberi: Dijital İletişim Kuşatması ve Modern İş Hayatı”, “Duyguların Metalaşması: Duygusal Emek Kavramına Eleştirel Bir Bakış”, “Modern Kölelik: İş Hayatında Tahakküm ve Emek Sömürüsü”, “Performans Odaklı Modern İş Yaşamına Eleştirel Bir Yaklaşım”, “Modern İş Hayatında Çalışanların Dehümanizasyonu”, “İş Hayatında Yabancılaşma ve Monotonluk”, “Çalışma Hayatında Kadın(ın) ‘Olma’ Sorunsalı”, “Esnek Çalışma Biçimlerinin İş ve Aile Yaşamındaki Yeri”, “Kapitalist Sürecin Etkileri ve Sonucu: Kariyerizm ve Anlam Yitimi”, “Hayatın Bütününe İş Tarafından İstilasası”, “Bir Tahakküm Aracı Olarak Kayırmacılık”, “Modern İş Yaşamının Görünmeyen Yüzü: Dijital Emek Sömürüsü” başlıklı sunumlar yapılmıştır. Yüz yüze oturumlarda ise; “Anlamlı ve Anlamsız İş Oluşum Modeli”, “Ekran Diliyle Modern İş Hayatı”, “Modern İş Yaşamının Korkutan Yönleri”, “Önyargısız Yönetim Mümkün mü? Yönetimde Önyargılar Üzerine Keşifsel Bir Araştırma”, “Modern İş Yaşamının Bir Sonucu Olarak Bedenlerin Ticarileştirilmesi: Estetik Emek”, “Geleneksel İş Yaşamından Modern İş Yaşamına Görev Bilincinin Dönüşümü”, “Modern İş Yaşamında Anlam Yitimi”, “Modern İş Yaşamında Hayatın Ertelenmesi” başlıklı sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Tüm çalışmalar için, araştırmacıların yaptıkları sunumun ardından katılımcıların katkı ve değerlendirmeleri alınmıştır. Çalıştay’da yapılan değerlendirmeler ve katkılara göre her bir çalışmanın geliştirilmesi ve hakemlendirmeye tabi tutularak planlanan kitap projesinde yayınlanmasına karar verilmiştir. Katılımcıların genel değerlendirmeleri alındıktan sonra VI. Yönetimde Eleştirel Perspektifler Çalıştayı’nın 2022 yılında belirlenen bir tema çerçevesinde gerçekleştirilmesi kararlaştırılarak Çalıştay Prof. Dr. Ramazan ERDEM’in kapanış konuşması ile tamamlanmıştır.

Detaylı bilgi ve içerik için <https://w3.sdu.edu.tr/haber/10435/yonep-calistayi-sona-erdi>

**Çalıştay Başkanı Prof. Dr. Ramazan ERDEM**

**Çalıştay Sekreteryası Arş. Gör. Kevser SEZER KORUCU**